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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2018

06.07.2018 08:49

Sección/Capítulo Crédito inicial Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Redistrib. positivas /
Redistrib. negativas

Anualidades futuras Total modificaciones /
Crédito definitivo

1 GASTOS DE PERSONAL 29.768.115,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
12.000,00-

40.634,49
40.634,49-

0,00 12.000,00-
29.756.115,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 4.275.950,00 0,00
0,00

0,00
0,00

38.937,84
62.060,00-

1.521.746,46
1.521.746,46-

0,00 23.122,16-
4.252.827,84

3 GASTOS FINANCIEROS 30.000,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
30.000,00

6 INVERSIONES REALES 18.497.509,00 0,00
0,00

0,00
0,00

259.158,81
365.560,00

5.193.998,13
5.193.998,13-

0,00 624.718,81
19.122.227,81

Total Secc. 1931 I.A.I.F.A.P.A.P.E. 52.571.574,00 0,00
0,00

0,00
0,00

298.096,65
291.500,00

6.756.379,08
6.756.379,08-

0,00 589.596,65
53.161.170,65

Total general: 52.571.574,00 0,00
0,00

0,00
0,00

298.096,65
291.500,00

6.756.379,08
6.756.379,08-

0,00 589.596,65
53.161.170,65


